
Federação Portuguesa de Badminton

Sub11 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube
1ª 

J.Zon.

2ª 

J.Zon.

3ª 

J.Zon.

4ª 

J.Zon.
Total

1 23826 Xavier Martins Penucho CSMA 60 60 60 60 240

2 23604 Guilherme Camacho Freitas CDRB 45 50 45 25 165

3 23633 Miguel Silva Andrade CSMA 45 40 20 45 150

4 24184 Tierri Silva CDRB 30 30 30 30 120

5 24494 Tiago Doria Sousa CSMA 45 55 100

6 23806 Luis Gomes Jardim VFC 15 20 35

7 24478 Michel Gonçalves Winklaar ADP 20 20

8 24271 Bernardo Carvalho Almeida CDRP 20 20

8 23147 Carmelo Rodriguez Barreto CDRP 20 20

10 23978 António Bernardes Afonso VFC 15 15

Sub11 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube
1ª 

J.Zon.

2ª 

J.Zon.

3ª 

J.Zon.

4ª 

J.Zon.
Total

1 22888 Diana Afonso Gouveia CDRP 65 60 60 185

2 22881 Camila Santos Abreu CDRB 35 15 40 65 155

3 24031 Maria R. Silva CSMA 45 40 55 140

4 23614 Maria Serrão Morgado CDRP 55 55 15 125

5 22936 Laura Abreu Cabral CDRB 25 25 20 50 120

6 24510 Analucia Abreu Trujillo ADP 35 50 85

7 24093 Clara Brazão Silva CSMA 25 20 25 70

8 24331 Lara Sequeira Gonçalves ADP 15 35 50

9 24479 Mishandra Gonçalves Winklaar ADP 35 35

10 23807 Catarina Castro Pestana VFC 20 20

10 24683 Vera Drumond Ganança ADP 20 20

12 24451 Sara Gomes Jardim VFC 15 15

12 24477 Elixandra Gonçalves Winklaar ADP 15 15

14 23613 Anastasia Costa Linares CDRP 15 15
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Sub11 Pares

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23826 Xavier Martins Penucho CSMA 55 50 50 60 215

1 23633 Miguel Silva Andrade CSMA 55 50 50 60 215

3 23604 Guilherme Camacho Freitas CDRB 30 40 60 45 175

3 24184 Tierri Silva CDRB 30 40 60 45 175

5 22936 Laura Abreu Cabral CDRB 40 30 40 55 165

5 22881 Camila Santos Abreu CDRB 40 30 40 55 165

7 24093 Clara Brazão Silva CSMA 35 15 30 80

7 24031 Maria R. Silva CSMA 35 15 30 80

9 22888 Diana Afonso Gouveia CDRP 60 20 80

9 23614 Maria Serrão Morgado CDRP 60 20 80

11 24479 Mishandra Gonçalves Winklaar ADP 30 30

11 24477 Elixandra Gonçalves Winklaar ADP 30 30

13 24683 Vera Drumond Ganança ADP 25 25

13 24510 Analucia Abreu Trujillo ADP 25 25

15 24478 Michel Gonçalves Winklaar ADP 20 20

15 23978 António Bernardes Afonso VFC 20 20

17 23807 Catarina Castro Pestana VFC 15 15

17 24451 Sara Gomes Jardim VFC 15 15

Nome

Ranking Individual 2024 NÃO SÉNIORES - Zona Madeira


